



TRAFO SERVICE Srl
Voc. Scarpiello, 135/I
06066 CASTIGLION FOSCO (PG)
C.F. e P.IVA: 03128870544

Tel.: +39 (0) 75 8355706
Fax: +39 (0) 75 6971180
e-mail: info@trafoservice.it
web: www.trafoservice.it

Note
Ns. registrazione numero 13 / 801454

Resa
NON DEFINITO 15002164

Destinazione

Numero Fattura 299 / 2013 / V1	Data Fattura 24/04/2013	Pagina 1 di 1
Ordine 306148	Riferimento 157REM	
Conferma UUU / 306148	Partita IVA IT 02240470605	Agente 001
Cliente C00032	Area 013	Zona FR

Fattura

Spettabile

R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA, 16/A

03010 PATRICA (FR) I

Articolo	Descrizione	U.M.	Quantita	PRZ UNIT. EUR	Sconti	Importo EUR	IVA
01CUSV450X0200	Bolla 436 del 23/04/2013 PIATTINA CU ISOLATA 2 SMALTO + 1 ELETTROVETRO 4,50X2,00	KG	108,20	3,6200		391,68	21
01CIT	CONTRIBUTO IMBALLO TRASPORTO	KG	108,20	0,2000		21,64	21
01BASECU	BASE RAME	KG	108,20	6,7800		733,60	21
01DIN500	DIN 500	NR	1,00	45,0000		45,00	21
01BANC6080	BANCALE 60X80	NR	1,00	8,0000		8,00	21
	Riferimento Ordine 306148						
	RIF. VOSTRO ORDINE NR 141 DEL 03/04/2013						
	RIF. DDT L.PI.EMME SRL NR 404 DEL 17/04/2013						
01CUS0355X0800	Bolla 440 del 23/04/2013 PIATTINA CU DOPPIO SMALTO CLH 3,55X8,00	KG	90,50	1,9700		178,29	21
01CIT	CONTRIBUTO IMBALLO TRASPORTO	KG	90,50	0,2033		18,40	21
01BASECU	BASE RAME	KG	90,50	6,4800		586,44	21
	COME DA ACCORDI RITIREREMO IL QUANTITATIVO RESTANTE DEL MATERIALE.						
01BANC	BANCALE	NR	1,00	8,0000		8,00	21
01DIN500	DIN 500	NR	1,00	57,0000		57,00	21
	Riferimento Ordine 306230						
	RIF. VOSTRO ORDINE NR 157 DEL 11/04/2013						
	RIF. DDT SYNFLEX NR 31301653 DEL 23/04/2013						
	CONTR.CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO						

Codice IVA 21 IVA 21%	Imponibile 2.048,05	Imposta 430,09	Netto Merce 2.048,05 EUR
			Sconto Pagamento
			Spese
			Anticipo
			Imposta 430,09 EUR
Banca Appoggio Pagamento	IBAN IT57 P030 6914 8011 0000 0000 799 INTESA SANPAOLO SPA RI.BA. 60 GG FINE MESE		Totale 2.478,14 EUR
Scadenza 30/06/2013	2.478,14		